

**Jeppes Holding ApS**  
**Nykærsvej 16, 6900 Skjern**

---

**Årsrapport for**  
**2022**

---

**CVR-nr. 10 02 92 60**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2023.

---

**Hans Ejner Jepsen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Jeppe Holding ApS Nykærsvej 16 6900 Skjern
	Telefon: 97 35 17 77
	CVR-nr.: 10 02 92 60
	Stiftet: 26. juni 2000
	Hjemsted: Ringkøbing-Skjern
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 23. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Hans Ejner Jepsen
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Østergade 40 6900 Skjern
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea, Østergade 4-6, 7400 Herning
<b>Kapitalinteresse</b>	Unique Biler Skjern A/S, Ringkøbing-Skjern

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år primært bestået i formuepleje og besiddelse af anparter i kapitalinteresser.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -35.375 kr. mod -35.814 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 219.859 kr. mod 131.372 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-35.375</b>	<b>-35.814</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-2.284	-4.567
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-37.659</b>	<b>-40.381</b>
Indtægter af kapitalinteresser	101.263	173.395
Andre finansielle indtægter	159.725	3.920
1 Øvrige finansielle omkostninger	-3.470	-5.562
<b>Resultat før skat</b>	<b>219.859</b>	<b>131.372</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>219.859</b>	<b>131.372</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	101.263	173.395
Udbytte for regnskabsåret	0	200.000
Overføres til overført resultat	118.596	0
Disponeret fra overført resultat	0	-242.023
<b>Disponeret i alt</b>	<b>219.859</b>	<b>131.372</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	2.284
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>2.284</u>
3 Kapitalinteresser	561.916	460.653
4 Tilgodehavender hos kapitalinteresser	196.000	196.000
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>252.967</u>	<u>258.327</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.010.883</u>	<u>914.980</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.010.883</u></b>	<b><u>917.264</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	3.920
Andre tilgodehavender	<u>165.085</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>165.085</u>	<u>3.920</u>
Likvide beholdninger	<u>231.842</u>	<u>465.713</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>396.927</u></b>	<b><u>469.633</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.407.810</u></b>	<b><u>1.386.897</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
6 Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	463.916	362.653
Overført resultat	788.156	669.559
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	200.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.377.072</u></b>	<b><u>1.357.212</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.055	0
Anden gæld	29.683	29.685
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>30.738</u>	<u>29.685</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>30.738</u></b>	<b><u>29.685</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.407.810</u></b>	<b><u>1.386.897</u></b>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode</b>	<b>Overført resul- tat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar					
2022	125.000	362.653	669.560	200.000	1.357.213
Betalt udbytte	0	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	101.263	118.596	0	219.859
	<b>125.000</b>	<b>463.916</b>	<b>788.156</b>	<b>0</b>	<b>1.377.072</b>

## Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	3.470	5.562
	<u>3.470</u>	<u>5.562</u>
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2022	40.836	40.836
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<u>40.836</u>	<u>40.836</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-38.552	-33.985
Årets afskrivninger	-2.284	-4.567
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<u>-40.836</u>	<u>-38.552</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<u>0</u>	<u>2.284</u>
<b>3. Kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. januar 2022	98.000	98.000
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<u>98.000</u>	<u>98.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2022	362.653	189.258
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	101.263	173.395
<b>Opskrivninger 31. december 2022</b>	<u>463.916</u>	<u>362.653</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<u>561.916</u>	<u>460.653</u>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Jeppe Holding ApS
Unique Biler Skjern A/S, Ringkøbing-Skjern	24,5 %	2.293.533	413.319	591.916



**Noter**

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>4. Tilgodehavender hos kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. januar 2022	196.000	196.000
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>196.000</b>	<b>196.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>196.000</b>	<b>196.000</b>
<b>5. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2022	258.583	70.963
Tilgang i årets løb	0	187.620
Afgang i årets løb	-5.360	0
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>253.223</b>	<b>258.583</b>
Nedskrivninger 1. januar 2022	-256	-216
Årets nedskrivninger	0	-40
<b>Nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b>-256</b>	<b>-256</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>252.967</b>	<b>258.327</b>
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2022	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>

Anpartskapitalen består af 250 anparter a 500 kr. eller multipla heraf.

**7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2022.

**8. Eventualposter  
Eventualaktiver**

Selskabet har et fremført skattemæssigt underskud på 2.592 t.kr., hvis skatteværdi på 570 t.kr., ikke er indregnet i balancen.